
108

100

101

107

102

102

 106 

104

104

68

73

77

Перфоратор
электрический

Модель

Страница 1

ПЭ 30-1000

Артикул
792-667



№ Артикул Наименование Кол-во

83
84
85
86
87
89
90
91
92
93
94

107

108
109

792-636-078

244-827

792-667-089

792-667-107

792-667-108

792-667-109

Провод

Выключатель ПЭ30-1000

Пластина прижимная

Винт ST4.2x16

Шнур сетевой

Резинка шнура сетевого ПЭ30-1000

Ручка переключателя

Кольцо уплотнительное

Пружина

Штифт

Кнопка

Переключатель режимов в сборе

ПЭ30-1000 (90-94)

Ручка боковая в сборе ПЭ30-1000 (95-102)

Сервисный набор ПЭ30-1000

(1, 30, 31, 35, 35, 36, 38, 40)

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Модель

Страница 2

ПЭ 30-1000

Артикул
792-667

№ Артикул Наименование Кол-во

1
2
3
4
5

7
8
9

10
100

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

101

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38

102
39

792-667-005

792-643-101

792-636-008

HK0709

61806

792-667-101

792-667-102

792-667-039

Пыльник резиновый

Кольцо стопорное

Шайба

Кольцо стопорное

Пыльник пластиковый

Шайба

Шарик

Шайба

Пружина

Ремкомплект фиксатора бура

ПЭ30-1000 (1-4, 7-10, 26)

Винт ST4.5*44

Корпус редуктора

Винт

Кольцо стопорное

Подшипник игольчатый

Пластина

Винт

Сальник

Подшипник

Втулка

Корпус редуктора в сборе

ПЭ30-1000 (12, 15-20)

Кольцо стопорное

Шайба

Пружина

Шестерня ствола

Ствол

Шайба

Шайба пластиковая

Штифт

Шайба фигурная

Кольцо стопорное

Сальник

Втулка ствола

Боек малый

Втулка ствола

Кольцо уплотнительное

Кольцо уплотнительное

Втулка ствола

Кольцо стопорное

Ствол в сборе ПЭ30-1000 (21-38)

Боек большой

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

4

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

№ Артикул Наименование Кол-во

40
41
42
43
48
49
50
51
52

104

53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64

106

65
66
67
68
69
70

71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82

792-667-040

792-667-041

792-667-042

792-667-043

792-667-104

792-667-053

792-667-054

792-667-055

792-667-056

HK0910

792-667-058

792-667-059

699-Z

792-667-106

609-2RS

792-667-068

792-667-070

792-667-071

792-667-073

792-667-075

792-667-076

792-667-077

792-667-078

792-667-079

792-667-081

Кольцо уплотнительное

Цилиндр

Палец

Шайба

Втулка

Кольцо уплотнительное

Промщит

Кольцо уплотнительное

Втулка

Промщит в сборе ПЭ30-1000

(46, 48-52, 65, 66, 67)

Шестерня

Пружина

Шестерня

Подшипник "пъяный"

Подшипник игольчатый

Пластина

Винт M5*14

Кольцо стопорное

Подшипник

Вал промежуточный

Вилка

Пружина

Вал промежуточный в сборе

ПЭ30-1000 (60-64)

Подшипник

Пластина прижимная

Шайба

РОТОР ПЭ30-1000 (27,68,69)

Подшипник 607

Кольцо уплотнительное подшипника

ПЭ30-1000

Пыльник статора ПЭ30-1000

Винт ST3.5x16

СТАТОР ПЭ30-1000 (73,74)

Индуктивность

Корпус статора ПЭ30-1000

Пружина контактная ПЭ30-1000

ЩЕТКОДЕРЖАТЕЛЬ ПЭ30-1000 (77, 80)

Пружина ПЭ30-1000

Щетки графитовые ПЭ30-1000

Пружина

Крышка ПЭ30-1000

Винт

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

2

1

1

1

2

1

2

1

1

Перфоратор
электрический


