



## Перфоратор электрический

Модель  
**ПЭ 30-1000**

**ПУЛЬСАР**

Артикул  
**792-667**

№	Артикул	Наименование	Кол-во	№	Артикул	Наименование	Кол-во	№	Артикул	Наименование	Кол-во
1		Пыльник резиновый	1	40	792-667-040	Кольцо уплотнительное	1	83		Провод	1
2		Кольцо стопорное	1	41	792-667-041	Цилиндр	1	84	792-636-078	Выключатель ПЭ30-1000	1
3		Шайба	1	42	792-667-042	Палец	2	85		Пластина прижимная	1
4		Кольцо стопорное	1	43	792-667-043	Шайба	1	86		Винт ST4.2x16	1
5	792-667-005	Пыльник пластиковый	1	48		Втулка	1	87	244-827	Шнур сетевой	1
				49		Кольцо уплотнительное	1	89	792-667-089	Резинка шнура сетевого ПЭ30-1000	1
7		Шайба	1	50		Промштит	1	90		Ручка переключателя	1
8		Шарик	1	51		Кольцо уплотнительное	1	91		Кольцо уплотнительное	1
9		Шайба	1	52		Втулка	1	92		Пружина	1
10		Пружина	1	104	792-667-104	Промштит в сборе ПЭ30-1000 (46, 48-52, 65, 66, 67)	1	93		Штифт	1
100	792-643-101	Ремкомплект фиксатора бура ПЭ30-1000 (1-4, 7-10, 26)	1	53	792-667-053	Шестерня	1	94		Кнопка	1
11	792-636-008	Винт ST4.5*44	4	54	792-667-054	Пружина	1	107	792-667-107	Переключатель режимов в сборе ПЭ30-1000 (90-94)	
12		Корпус редуктора	1	55	792-667-055	Шестерня	1	108	792-667-108	Ручка боковая в сборе ПЭ30-1000 (95-102)	
13		Винт	1	56	792-667-056	Подшипник "пьяный"	1	109	792-667-109	Сервисный набор ПЭ30-1000 (1, 30, 31, 35, 35, 36, 38, 40)	
14		Кольцо стопорное	1	57	HK0910	Подшипник игольчатый	1				
15	HK0709	Подшипник игольчатый	1	58	792-667-058	Пластина	1				
16		Пластина	1	59	792-667-059	Винт M5*14	2				
17		Винт	1	60		Кольцо стопорное	1				
18		Сальник	1	61	699-Z	Подшипник	1				
19	61806	Подшипник	1	62		Вал промежуточный	1				
20		Втулка	1	63		Вилка	1				
101	792-667-101	Корпус редуктора в сборе ПЭ30-1000 (12, 15-20)	1	64		Пружина	1				
21		Кольцо стопорное	1	106	792-667-106	Вал промежуточный в сборе ПЭ30-1000 (60-64)	1				
22		Шайба	1	65	609-2RS	Подшипник	1				
23		Пружина	1	66		Пластина прижимная	1				
24		Шестерня ствола	1	67		Шайба	1				
25		Ствол	1	68	792-667-068	РОТОР ПЭ30-1000 (27,68,69)	1				
26		Шайба	1	69		Подшипник 607	1				
27		Шайба пластиковая	1	70	792-667-070	Кольцо уплотнительное подшипника ПЭ30-1000	1				
28		Штифт	1								
29		Шайба фигурная	1	71	792-667-071	Пыльник статора ПЭ30-1000	1				
30		Кольцо стопорное	1	72		Винт ST3.5x16	2				
31		Сальник	1	73	792-667-073	СТАТОР ПЭ30-1000 (73,74)	1				
32		Втулка ствола	1	74		Индуктивность	2				
33		Боек малый	1	75	792-667-075	Корпус статора ПЭ30-1000	1				
34		Втулка ствола	1	76	792-667-076	Пружина контактная ПЭ30-1000	1				
35		Кольцо уплотнительное	2	77	792-667-077	ЩЕТКОДЕРЖАТЕЛЬ ПЭ30-1000 (77, 80)	1				
36		Кольцо уплотнительное	1	78	792-667-078	Пружина ПЭ30-1000	2				
37		Втулка ствола	1	79	792-667-079	Щетки графитовые ПЭ30-1000	1				
38		Кольцо стопорное	1	80		Пружина	2				
102	792-667-102	Ствол в сборе ПЭ30-1000 (21-38)	1	81	792-667-081	Крышка ПЭ30-1000	1				
39	792-667-039	Боек большой	1	82		Винт	1				

**Перфоратор  
электрический**

**ПУЛЬСАР**

Модель  
**ПЭ 30-1000**

Артикул  
**792-667**